
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 23:12:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para prestação de serviços continuados de informática, com
disponibilização de licença de uso por tempo determinado de programas específicos para o sistema
de trâmites internos, incluindo equipamentos, instalação, manutenção conforme especificações
constantes no Termo de Referencia
Resumo:
Contratação de Empresa para prestação de serviços continuados de informática, com
disponibilização de licença de uso por tempo determinado de programas específicos para o sistema
de trâmites internos, incluindo equipamentos, instalação, manutenção conforme especificações
constantes no Termo de Referencia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2021 00:00:00Homologação Baixar

30/09/2021 00:00:00Ata Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-continuados-de-informatica-com-disponibilizacao-de-licenca-de-uso-por-tempo-determinado-de-programas-especificos-para-o-sistema-de-tramites-internos-incluindo-equipamentos-instalacao-manutencao-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc7a4675c1caa08f5a11da5a47688abf.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1fd351113a84222ca1e30a3fc3088b5.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00Aviso alteração data sessão de abertura e julga... Baixar

02/09/2021 00:00:00Edital Pregão 01/2021 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c4aeb4d0ab07d1a1d21d6693b2cfba.doc
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ac9bb99aeb27acdce4d2f88d48b4bc3.pdf

